[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Пятнадцатое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 24.03.2011г. № 38
      г. Троицк

Об информации о работе администрации города Троицка по осуществлению переданных государственных полномочий по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

Заслушав информацию заместителя начальника Управления социальной защиты населения администрации города Троицка, начальника организационно-правового отдела О.А. Копыловой о работе администрации города Троицка по осуществлению переданных государственных полномочий по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию заместителя начальника Управления социальной защиты населения администрации города Троицка, начальника организационно-правового отдела О.А. Копыловой о работе администрации города Троицка по осуществлению переданных государственных полномочий по социальной поддержке детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей принять к сведению (прилагается).

2. Рекомендовать директору муниципального образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей «Детский дом» города Троицка Н.А.Еремеевой, руководителям учебных заведений города обратить внимание на воспитательный процесс по адаптации воспитанников к быту, социуму.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Д. Г. Крашенинников).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
В.В. Наренков
_1117865226.bin